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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr 2/ Prot Tirané, mé<Y .1/32014

VENDIM Nr. 322, dt. 04.06.2014

Né& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiming Kulturore”, (i ndryshuar),
Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 04.06.2014, mbasi shqyrtoi
"Raportin e sondazheve arkeologjiké pér Projektin: "Rikonstruksioni i rrugés hyrése né
Parkun Arkeologjik t¢ Amantias", Qarku Vloré - t¢€ financuar nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit,

VENDOSI:

I.  T& miratojé Projektin: "Rikonstruksioni i rrugés hyrése né Parkun Arkeologjik té
Amantias", Qarku Vloré - t¢ financuar nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit.

II.  Pjesa e Projektit t& tubit pér mbledhjen e ujrave t& shiut pasi té rishikohet nga Instituti i
Monumenteve t&€ Kulturés dhe DRKK Vlorg, né bashképunim me Fondin Shqiptar t&
Zhvillimit, & paraqitet pér miratim si projekt mé vete.

IIL.  Gjaté zbatimit t&€ punimeve t€ realizohet mbikéqyrja arkeologjike periodike nga Drejtoria
Rajonale e Kulturés Kombétare Vloré, sipas marréveshjes sé nénshkruar né emér t&
DRKK ndérmjet ASHA dhe Fondit Shqiptar t&€ Zhvillimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SEKRETARI I KKA
ARTAN PUTO

Adresa: Rr."Alcksencar Mosiy”
Ne. 76, ish Kinostudio
Tirang, Shopsd,
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